[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 690/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

 				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

  				Instalar redutor de velocidade na Rua Paschoal Nicolau, próximo ao número 12, no Vila Moleta.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este Vereador solicitando a referida demanda, pois os veículos trafegam em velocidade acima do permitido, causando insegurança nos pedestres e moradores do local.

Valinhos, 07 de março 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB